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Metaller för kommande generationer 

Bolidens vision är att vara den mest klimatvänliga och respekterade metalleverantören i världen. Vi är Europas producent av 

hållbara metaller och bedriver, med våra värderingar omsorg, mod och ansvar som ledord, verksamheter inom prospektering, 

gruvor, smältverk och återvinning. Vi är omkring 7500 medarbetare och omsätter årligen cirka 90 miljarder SEK. Aktien är 

noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap. 
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Boliden har slutfört förvärvet av Somincor (Neves-

Corvo) och Zinkgruvan 

Förvärvet av Somincor och Zinkgruvan är nu slutfört och bolagen konsolideras i Boliden 

från och med den 16 april 2025. 

Den 9 december 2024 offentliggordes att Boliden ingått avtal med Lundin Mining om att förvärva 

koppar- och zinkgruvan Somincor i Portugal samt Zinkgruvan i Sverige. Köpeskillingen till säljaren om 

1,40 miljarder USD erlades kontant den 16 april 2025 och bestod av ett förvärvspris om 1,30 miljarder USD 

på en kassa- och skuldfri enterprise value-basis per den 31 augusti 2024 (datum för lock-box) justerat för 

ränta från lock-box-datumet och andra sedvanliga justeringar. Framtida tilläggsköpeskillningar om upp till 

150 MUSD är kopplade till råvarupriser och uppfyllande av vissa villkor så som kommunicerats i 

pressmeddelande den 9 december 2024. Förvärvet innebär att Bolidens produktion av zinkkoncentrat 

nära fördubblas och att produktionen av kopparkoncentrat väsentligen stärks.  

– Förvärvet befäster Bolidens position som det ledande basmetallföretaget i Europa. Dessa välinvesterade 

verksamheter kommer från första stund bidra till värdeskapande inom Boliden. Precis som vid våra 

befintliga gruvor kommer vi också arbeta långsiktigt för att skapa ytterligare utvecklingsmöjligheter, säger 

Mikael Staffas, VD och koncernchef Boliden.  

Finansieringen av förvärvet skedde genom ett brygglån samt en riktad nyemission som tillfört cirka 3,75 

miljarder SEK till Boliden. Brygglånet kommer refinansieras genom ett tillfälligt avsteg från Bolidens 

utdelningspolicy som föreslagits till årsstämman samt genom medel- och långfristig skuldfinansiering i 

linje med vad som tidigare kommunicerats. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Klas Nilsson 

Director Group Communications 

070 453 65 88 
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